Effimera sicut dictū ē supi⁹ ē se. que si e ex pncipali uitio seu distēpantia spūn;. et dicit effimera ad fistitudinē cuiusdā pscis. qui effimeratō dicit̄. q̄ i mari nascit̄ et nō uiuit nisi p unū dic̄. codē. n. die quo nascit̄ moritur. s̄l'mō. Se. effimera uix ultra unū diē extēdit peccato vō medici ul'ifirmi iterueniēt̄ aut opilatio porroz mō si usqz ad tertiu uel quartū durauerit et piodos curare icipit i putridō ul' ethicā uertit̄. Se. n. effimera n̄ d̄ habere nisi unū piodū. nec cū rigore seu oripillatiōe icipit. corp⁹ pa. cū tangit̄ nō sentit̄ multū ea. nec pun gens nec mordicās calor appet. uria talū non multū distēpatut in coloze uel in sba a naturali dispōne urie. Effimera aut̄ ē sinthōa alterz⁹ mozbz aut bubonibz. aut apātū alioz calidoz. aut ē morbus p se. et hoc pluribz de cāis accit̄ aut ex nimio labore ea. aer̄ seu f̄ri. ira tristitia agustia sollicitudinē nimio studio. aut pp nīmi sessionē magna frigora aut pp nīmi morā in bal. uel si bal. ex mala aqua factū fuerit. uel si ex malis lignis uēnose qualitatibz balneū fuerit calefactū aut pp mediciaz calidā ab ipito medico datā at-

pp supfluā cōestionez uel potatiōez uini fortis uel pp nīmiū. Jeanniū. aut pp corizā et reumatiz mō. Si. igit̄ pp solis calorē supducit alicui effimera pa. bz caput calidius reliqua pte coris et a cies feruet et rubet. et qñz reuma cal'm p nares et pallatū descēdit. Si vō ex calore acris fuerit corp⁹ magis icēdit quā caput. siti magnā paciūtūr. et desideriū atrahēdi acrē frīm urina aparet sc̄p collozata plus solito et pulsus ēt īmutat̄ et post cibā grati⁹ molestari solet. et si eger sudauerit aleuiaē. In hoc. n. ut dixi differt effimera a putrida q̄ putrida in fa afflictōe fortis affligit quā in pma cū calor sit acutior p putre dñis ebullitiōez. In effimera aut̄ nō ē sic. q̄ ut dixi nō curit p pariodos. Scđm aut̄ accessio effimera nullā ifert molestiā. aut̄ puā. et raro trā sit ad aliā accessionē. nisi forte i putridā uel ethicā mitteat̄ ut dixi. Cū ergo effimera fuerit pp calorē sol' uel aerē calidum. curet̄ hoc mō in aqua buliat̄ mal. uiol. folia salicis et uitis rose et hui⁹ mō. et ex ipsa aqua somēt̄ caput ei⁹ ut sudet postea man⁹ et t̄p̄ora et pedes. ex p̄dicta aqua ca. lauent̄ et abstergātur bñ cū pāno lineo. densūt̄ iungātur oleo ro. ul' uiol. cū agresta et lacte mulieris. Itē agresta sue⁹ cimaz⁹ rubi et oleū uiol. et ro. iſimul misce et i huiusmōi liquore pānuſ lincus iſulus t̄p̄oribz et frōti applicetur sepe et sepi⁹. Itē cōstituantur eger i domo frīa. et feneſtre sunt apte ut uetus frīdus possit libere itare et si nō fuerit dom⁹ naturali⁹ frīa. fiat hoc artificiā ut p arīe supleam⁹ defectū nature. Eros eim sicut dicit aristō. cōitatur naturaz in q̄tuz pōt. recipiātur itaqz. x. uel. xv. spongie marine magne. et ifondātur i acetō. et suspēdātur circū circa lectū pa. aqua curēs naturali⁹ uel artificiel alī distillās uel saltē ante ifirmā cōstituantur. folia friarū herbaz et arboruz p domuz aspergantur. sicut sunt cimbalarie vīricularis crasule solatri. frondiuz canaz pāpini uitis et rami salicis rose uiol. et filia bis artificiose iſridabit̄ domus. Et camphoraz ēt odorēt̄. ēt intrent bal. aq̄ t̄cepēt̄. et ibi suauit̄ et molit̄ fricēt̄ cū manu p̄cipue i locis articuloz. dein suauit̄ cūz panno līeo abstergātur ei ex oleo ro. uel uiol. iungātur. et hoc fiat bis uel ter si fuerit opoz tunuz. Syrupuz et inlep. qui soluz fiunt ex aq̄ et zucharo bibat̄. uel si nīmuz cōstipati fuerit yrupuz uiol. bibant̄. et syrupum etiam ro. si non fuerint constipati plus debito. lactucas portulacas assas pruna damaseena scariolis